Quæ tres limitationes non precederent, quando feendum renou-
atur sub commemoratione antiquarum inuestiturarum, & sub eis-
dem pactis & qualitatibus. Ita Areti. in d. l. si mihi & Titio. Ale. in
d. consil. xxx. nu. 6. versi. & ita etiam colligitur ex verbis dictorum
præflegiorum. vol. j. Albert. Brunus in consil. lxxxix. nume. 5.
Secundo non procedunt prædictæ limitati. quando in renocatione
feudi superiori, verbum restituimus aut reddimus, apponitur etiam
si sint verba, & de novo concedimus. Ita tenent Mart. Lauden. et
Præposi. in c. j. de vasal. decrepit. æta. & ibi Matthæ. de Affl. nu.
15. per quem vide alia circa hanc regu.

Regu-